

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Козинский Р. В.

(подпись) фамилия, инициалы

19 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Публичном акционерном обществе "Саратовский  
электроприборостроительный завод имени Серго Орджоникидзе"

(полное наименование работодателя)

410005, г.Саратов, ул. Большая Садовая, д. 239

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6452019819

(ИНН работодателя)

1026402654530

(ОГРН работодателя)

26.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Мещеряков И. В. (Ф.И.О.)	03.12.19 (дата)
 (подпись)	Ларькин В. В. (Ф.И.О.)	03.12.19 (дата)
 (подпись)	Мамеенко Ю. В. (Ф.И.О.)	03.12.19 (дата)
 (подпись)	Соколова Е. Ю. (Ф.И.О.)	03.12.2019 (дата)



1А, 5А(4А), 6А(4А), 7А(4А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех гальванических покрытий</b>																											
8	Мальр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Литейно-механическое производство 11/12</b>																											
9	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Сборочно-слаточное производство 14</b>																											
10	Мастер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Тардировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12А, 13А(12А), 14А(12А), 15А(12А), 16А(12А), 17А(12А), 18А(12А), 19А(12А)	Слесарь-сборщик авиационных приборов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
20А, 21А(20А), 22А(20А)	Слесарь-сборщик авиационных приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Слесарь-сборщик авиационных приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Слесарь-сборщик авиационных приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Заместитель начальника производства по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Ижженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Комплексе по подготовке производства и техническому перевооружению 15</b>																											
27	Шинфровщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
28	Резьбощлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
29А, 30А(29А)	Слесарь-электромонтажник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
<b>Складское хозяйство 26</b>																											
31А, 32А(31А)	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел Главного метролога 27</b>																											
33	Заместитель главного метролога - начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Начальник лаборатории (электродиагностических измерений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Эксплуатационно-ремонтный отдел 37</b>																											
35А, 36А(35А)	Регулировщик радиоселекционной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба закупок и логистики 40</b>																											
37	Будущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	





Дата составления: 19.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Козинский Р. В.  
(ФИО)

03.12.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации трудящихся авиационной промышленности ПАО "СЭЗ имени Серго Орджоникидзе"

(должность)

  
(подпись)

Мещеряков И. В.  
(ФИО)

03.12.19  
(дата)

Руководитель службы управления персоналом

(должность)

  
(подпись)

Дарькина В. В.  
(ФИО)

03.12.19  
(дата)

Начальник ОПРБ

(должность)

  
(подпись)

Мамченко Ю. В.  
(ФИО)

03.12.19  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Сokolova E. Ю.  
(ФИО)

03.12.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3823

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Афонанов С. В.  
(ФИО)

19.11.2019  
(дата)